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Beslut

Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del)2008-02-19

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Godkända resultat i obligatoriska kurser inom juristprogrammet om minst 150 högskolepoäng.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Specialkurs: Insolvens med Sakrätt 15

Kursens innehåll

Kursen innehåller följande tre delmoment.
1. Kreditsäkerhetsrätt. Civilrätten på kreditmarknaden. Avsnittet behandlar obligationsrättsliga och
sakrättsliga frågor i samband med finansiering och kredit samt ställande av säkerhet.
2. Obeståndsrätt. Regelsystemen för hantering av juridiska och fysiska personers sviktande ekonomi.
Avsnittet tar upp både processuella och materiella frågor inom obeståndsrätten, med tyngdpunkt på de
materiella. Även frågor om ekonomisk brottslighet behandlas.
3. Rättegångsspel i insolvensmål. Praktisk övning i att hantera kredit- och insolvensfrågor under eget ansvar.
Avsnittet utgör ett koncentrerat, problembaserat praktiskt arbete i grupp över ett tilldelat fall inom kursens
ämnesområden.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna: 
-	uppvisa grundläggande kunskaper i internationell insolvensrätt samt fördjupade kunskaper i svensk sakrätt
och insolvensrätt, 
-	tillämpa i kursen förmedlade kunskaper och identifiera relevanta problemställningar samt uppställa
relevanta (alternativa) förslag till lösningar.

Undervisning

Kurstiden är 10 veckor. Undervisningen består av föreläsningar, seminarieövningar och rättegångsspel, totalt
cirka 45 timmar. Föreläsningar och seminarieövningar varvas under kursens gång. Det görs ingen strikt
uppdelning mellan dessa undervisningsformer och deltagande är frivilligt. Deltagande i rättegångsspelet är
däremot obligatoriskt och utgör krav för tillgodoräknande av godkänd tentamen.
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Kunskapskontroll och examination

Examination sker dels genom deltagande i rättegångsspelet, dels genom skriftlig tentamen vid kursens slut, de
båda delarna ges samma vikt vid betygsättningen. 

Student som underkänts vid ordinarie tentamen bereds tillfälle till omtentamen. För att bli godkänd på kursen
fordras att samtliga lärandemål är uppfyllda. 

Som betyg används någon av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (Ba), Godkänd
(B) eller Underkänd (U).

Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt
en målrelaterad sjugradig betygskala. Begäran skall framställas av studenten före examinationstillfället.
Betyget enligt den sjugradiga skalan gäller i sådant fall i stället för det ordinarie betyget. Som godkänt betyg
enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A, B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx
och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Denna kursplan träder i kraft den 1 mars 2008. 

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställes av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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